PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. Postal 71 - CEP. 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3264-8600 - Site: www.sarandi.pr.gov.br

SARANDI - PARANÁ

PORTARIA Nº 1165/2011

SÚMULA:- Nomeia Comissão Organizadora do
Concurso de decorações natalinas.

CARLOS ALBERTO DE PAULA
JUNIOR, Prefeito Municipal de Sarandi,
Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e na forma da Lei
Municipal nº 1905/2011, de 28/11/11,

RESOLVE:

1 º - Nomear as pessoas abaixo individuadas que terá
por atribuição elaborar o regulamento, promover a organização, a divulgação, as
inscrições, a fiscalização e o julgamento do concurso de decorações natalinas, de
conformidade com a Lei Municipal nº 1905/2011, de 28 de novembro de 2011.

Luiz Sidnei de Morais
Geraldo Irineu da Silva
Ailton Machado

Assessoria de Im rensa

José Roberto Grava
Le islativo - Vereador

José Lazaro Pereira
Le islativo - Vereador

Nelson Francisco Messias da Silva
ACIS

Marcos Pereira Duarte
Mareio Rocha Martins
Jeferson Freitas

Secretaria de Plane· amento
as

2° - O regulamento referido no item 1 º, desta Portaria,
será fixado através de Decreto do Poder Executivo.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE